
SPORTPLES BRNO ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2024

SPORTPLES BRNO 
Ročník 2024



SPORTPLES BRNO 2024



Proč?Co? Pro koho?

SPORTPLES BRNO 2024

Již 5. ročník unikátní akce, na které 
brněnští sportovci vyměnili dresy  

za obleky a tretry za taneční střevíčky.

Abychom se všichni mohli potkat  
na společném hřišti. 

Pro všechny sportovní nadšence – 
týmy, profíky i hobíky. Na této akci 
se můžou potkat všichni současní 
i bývalí spoluhráči, stejně tak jako 

jejich fanoušci a sportovní nadšenci.



SPORTPLES BRNO 2024

„Nápad vznikl, když jsme společně s dalšími hráči  
v lakrosovém týmu chtěli udělat klasický klubový ples. 
Řekli jsme si, že by bylo fajn spojit všechny sportovní 

kluby v Brně a udělat z toho velký sportovní ples.  
A tak vznikl SPORTPLES Brno. První ročník se uskutečnil 
již v roce 2016 a oslovil stovky brněnských sportovců, 

celých týmů i klubů. Nyní se vrátil po několikaleté 
odmlce. Jsem ráda, že se nám podařilo jeho tradici 
zase obnovit a uspořádat pátý ročník. Pro spoustu 
návštěvníků to byl vrchol sezóny. Těší mě, že jsme 

znovu vytvořili akci, na které si mohli užít nóbl večer  
i ti, kteří většinu roku tráví spíš v dresu než v obleku.“

Zuzana Kremláčková, 
zakladatelka SPORTPLESu

„

“



SPORTPLES BRNO 2024



SPORTPLES BRNO 2024

Sport spojuje, z.s.

Pořadatelé

Sokol Brno I.Česká unie sportu Orel



SPORTPLES BRNO 2024

Zuzana
Kremláčková

Anna
Kremláčková 

Tým

Hlavní organizátorka Propagace

Eva 
Špatenková

Komunikace s partnery

Lucie
Horáková

Vizuál a web



SPORTPLES BRNO 2024

Na co se můžeš těšit?

Moderátoři

Michal 
Chylík

Ondřej 
Tomek



SPORTPLES BRNO 2024

Na co se můžeš těšit?

415
návštěvníků



SPORTPLES BRNO 2024

6
sportovních
vystoupení



SPORTPLES BRNO 2024

Na co se můžeš těšit?

37
partnerů



SPORTPLES BRNO 2024

250
výherních cen
ve sportbole



SPORTPLES BRNO 2024

Děkujeme!
Děkujeme!

Partneři

Hlavní partner



SPORTPLES BRNO 2024

Anna
Kremláčková

Zuzana
Kremláčková 

Tým

Hlavní organizátorka Propagace

Eva 
Špatenková

Komunikace s partnery

Lucie
Horáková

Vizuál a web
Fotokoutek



SPORTPLES BRNO 2024

Anna
Kremláčková

Zuzana
Kremláčková 

Tým

Hlavní organizátorka Propagace

Eva 
Špatenková

Komunikace s partnery

Lucie
Horáková

Vizuál a web
Kapela Eremy DJ Schafff



SPORTPLES BRNO 2024

Na co se můžeš těšit?

Organický dosah

SPORTPLES na sítích

uživatelů 
na Facebooku

uživatelů 
na Instagramu

Uvedená data jsou pro období od 1. 1. 2024 do 31. 4. 2024.

4 328 2 847

Celkový dosah

uživatelů 
na Facebooku

uživatelů 
na Instagramu

29 950 4 848



SPORTPLES BRNO 2024



SPORTPLES BRNO 2024

SPORTPLES v médiích



SPORTPLES BRNO 2024

Tak zase za rok!
Zuzana Kremláčková

info@sportplesbrno.cz
Další ročník už 8. 3. 2025. 
Buďte jeho součástí.


